PAGE
4

[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
 Администрация Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 15-ОД

28.03.2023г.                                                                                                     с.Чкалово
	Ответственные должностные лица

за формирования и предоставления

статистической отчетности (информации)

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 29.11.2007 г. №282-ФЗ

«Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации»

1.Назначить ответственных должнотных лиц за формирования и предоставления статистической отчетности(информации):
–заведующий сектором-Цекут М.В.;

–ведущий специалист- Рыбак Е.В.;
– ведущий специалист- Цекут К.В.
(приложение).

2.Распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  от 10.01.2023 №3-ОД «Ответственные должностные лица за формирования и предоставления

статистической отчетности (информации)(дополнениями и изменениями)-считать утратившим силу.

3.Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Чкаловского сельского  совета –

 глава  администрации  Чкаловского сельского поселения
                               М.Б.Халицкая

Ознакомлены:
                                                                                                   Цекут М.В.
Рыбак Е.В.

Цекут К.В.

	Индекс формы
	Наименование формы
	Периодичность формы
	Срок сдачи формы
	Отчетный период
	ОКУД
	ответственный

	4-жилфонд
	Сведения о предоставлении гражданам жилых помещений
	Годовая
	15 февраля
	2022 год
	0609207
	Рыбак Е.В.

	1-ПР
	Сведения о приостановке (забастовке) и возобновлении работы трудовых коллективов
	Месячная
	на 2 день после отчетного периода (при наличии в отчетном месяце факта приостановки работы (забастовки))
	Отчетные месяцы 2023 года
	0606009
	Рыбак Е.В.

	1-МО
	Сведения об объектах инфраструктуры муниципального образования
	Годовая
	1 июня
	2022 год
	0601022
	Цекут М.В.

	1-приватизация (жилье)
	Сведения о приватизации жилищного фонда
	Годовая
	20 января после отчетного периода
	2022 год
	0608038
	Рыбак Е.В.

	1-разрешение
	Сведения о выданных разрешениях и уведомлениях на строительство и на ввод объектов в эксплуатацию
	Месячная
	1 числа после отчетного периода
	Отчетные месяцы 2023 года
	0612010
	Рыбак Е.В.

	3-ДГ (мо)
	Сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и искусственных сооружениях на них
	Годовая
	15 февраля
	2022 год
	0615068
	Цекут К.В.

	1-жилфонд
	Сведения о жилищном фонде
	Годовая
	25 февраля
	2022 год
	0609200
	Рыбак Е.В.

	4-ТЭР
	Сведения об использовании топливно- энергетических ресурсов
	Годовая
	16 февраля после отчетного периода
	2022 год
	0610068
	Цекут М.В.

	ИЖС
	Сведения о построенных населением жилых домах
	Месячная
	на 3 рабочий день после отчетного периода
	Отчетные месяцы 2023 года
	0612003
	Цекут К.В.

	П-4
	Сведения о численности и заработной плате работников
	месячная
	с 1-го рабочего дня по 15-е число после отчетного периода
	Отчетные кварталы 2023 года
	0606010
	Цекут М.В.

	П-2
	Сведения об инвестициях в нефинансовые активы
	Квартальная
	не позднее 20 числа после отчетного периода;                                                                                                                                      за январь-декабрь - не позднее 8 февраля года, следующего за отчетным
	Отчетные кварталы 2023 года
	0617004
	Цекут М.В.

	Приложение к форме N 14
	Сведения о поголовье скота в хозяйствах населения
	1 раз в год
	20 января после отчетного периода
	2022 год
	0611026
	Рыбак Е.В.

	4-соцнайм
	Сведения о количестве семей, получивших жилое помещение по договорам социального найма
	Месячная
	5 числа после отчетного месяца
	Отчетные месяцы 2022 года
	0609224
	Рыбак Е.В.

	3-информ
	Сведения об использовании цифровых технологий и производстве связанных с ними товаров и услуг
	Годовая
	25 марта
	2022 год
	0604018

	Цекут М.В.

	П-2 (инвест)
	Сведения об инвестиционной деятельности
	Годовая
	1 апреля
	2022 год
	0617010
	Цекут М.В.

	1-Т(МС)
	Сведения о численности и фонде заработной платы, дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих

	Годовая
	1 марта
	2022 год
	0606065

	Цекут М.В.

	11 (краткая)
	Сведения о наличии и движении основных фондов (средств) некоммерческих организаций

	Годовая
	15 февраля до 01 апреля
	2022 год
	0602002

	Цекут М.В.

	П-4 (НЗ)
	Сведения о неполной занятости и движении работников
	Квартальная
	С 1-го рабочего дня по 8-е число после отчетного квартала; за IV квартал - с 1-го рабочего дня по 10-е число после отчетного квартала
	Отчетные кварталы 2023 года
	0606028
	Цекут М.В.

	1-ТОРГ(МО)
	Сведения об объектах розничной торговли и общественного питания
	Квартальная
	с 1-го по 5-й рабочий день после отчетного квартала
	Отчетные кварталы 2023 года
	0614026
	Цекут М.В.